

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 19 състав, в**  
закрито заседание на 22.07.2026 г. в следния състав:

като разглежда дело номер **2727** по описа за **2026** година докладвано от съдията,  
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 107 и следващите от Данъчно-осигурителния  
процесуален кодекс (ДОПК), във връзка с чл. 4, ал. 1-5 и чл. 9б от Закона за местните  
данъци и такси (ЗМДТ), във връзка с чл. 145 и следващите от АПК.

Делото е образувано по жалба на „ИППДП Смайл Механикс“ ЕООД, чрез управителя А. Т.  
срещу Акт за установяване на задължения по декларация (АУЗД) № СФД25-МЦ29-7/20 от  
10.11.2025 г., издаден от орган по приходите при отдел „Общински приходи“, район Т.,  
Столична община, потвърден мълчаливо от Директора на Дирекция „Общински приходи“,  
при Столична Община.

С решение № 19736 от 15.05.2025 г. жалбата е отхвърлена.

На 01.06.2026 г. е постъпила касационна жалба срещу посочения съдебен акт, от  
управителя на дружеството, която е оставена без движение и на касатора са дадени  
указания в 7-дневен срок от получаването на настоящето разпореждане, с отделна молба  
да представи приподписани от адвокат или юрисконсулт два екземпляра от касационната  
жалба и да представи пълномощно, видно съответният адвокат или юрисконсулт може да  
представява дружеството пред ВАС.

Съобщението за постановеното разпореждане е изпратено на касатора и е получено лично  
от управителя на дружеството А. Т. на 13.07.2026 г.

Срокът за отстраняване на нередовностите е изтекъл на 20.07.2026 г., понеделник,  
присъствен ден, но същите не са отстранение.

Предвид на изложеното касационната жалба следва да бъде върната.

Водим от горното и на основание чл. 213а, ал. 1, изр. 2 от АПК, СЪДЪТ

**Р А З П О Р Е Д И:**

**ВРЪЩА КАСАЦИОННАТА ЖАЛБА** на „ИППДП Смайл Механикс“ ЕООД, чрез  
управителя А. Т. срещу решение № 19736 от 15.05.2025 г.

Препис от разпореждането да се изпрати на „ИППДП Смайл Механикс“ ЕООД, чрез управителя А. Т..

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба в 7 дневния срок от получаването му пред ВАС.